РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28. 04. 2015 г.                                                                      № 3
Об утверждении схемы

избирательных округов

для проведения выборов

депутатов Совета депутатов
Саринского сельского поселения

                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

          1. Утвердить сроком на 10 лет схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Саринского сельского поселения (приложение№1) и графические изображения схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Саринского сельского (приложение №2).

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

           Обнародовать на информационных стендах, расположенных по адресам:
с. Сары  ул. Свердлова  16;  д.  Аминева  ул. Центральная 41/1;  д. Чебакуль,                   ул. Цветочная  13;  д. Каинкуль   ул. Центральная  30;  д. Сулейманово   ул. Береговая

       Глава Саринского
       сельского поселения:                                                    Г.Г. Ульмаскулова

                                                                          Приложение 1
                                                                          к решению ИК № 3  от 28.04.2015 г.

СХЕМА

десяти одномандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов Саринского сельского поселения.
Количество избирательных округов -10

Количество избирателей  - 1657
	№ изб.

округа
	Наименование

избирательного

округа
	Наименование населенных

пунктов, входящих в

избирательный округ
	Центр

избирательного

округа
	Число

избирателей

в округе

	1
	Изб.округ №1
	с. Сары: ул. Свердлова,          ул. Почтовая
	с. Сары
	173

	2
	Изб.округ №2
	с. Сары: ул. Ленина
	с. Сары
	153

	3
	Изб.округ №3
	с. Сары: ул. Лесная 2-я пол.,  ул. Геологоразведочная,        ул. Березовая
	с. Сары
	159

	4
	Изб.округ №4
	с. Сары: ул. Лесная  1-я пол., ул.Школьная ,

дер. Сулейманово
	с. Сары
	153

	5
	Изб.округ №5
	с. Сары:  ул. Трудовая,

ул. Озерная,   ул.  Молодежная
	с. Сары
	157

	6
	Изб.округ №6
	д. Каинкуль
	д. Каинкуль
	197

	7
	Изб.округ №7
	д. Аминева: ул. Центральная, ул. Молодежная
	д. Аминева
	176

	8
	Изб.округ №8
	д. Аминева : ул.Лесная, ул.Школьная, ул.Новая.
	д. Аминева
	183

	9
	Изб.округ №9
	д. Чебакуль : ул. Центральная , д. Каракульмяк
	д. Чебакуль
	144

	10
	Изб.округ №10
	д. Чебакуль : ул. Озерная, ул. Цветочная, ул. Молодежная, ул.Березовая, ул. Лесная
	д. Чебакуль
	162

     Избирательные округа расположены в границах всей территории Саринского сельского поселения.